浙江东望时代科技股份有限公司 关于调整公司 2025 年度日常关联交易预计的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本次调整日常关联交易预计事项尚需提交公司股东大会审议,关联股东 将回避表决。
- 日常关联交易对上市公司的影响:浙江东望时代科技股份有限公司(以 下简称"公司")及其子公司与关联方的关联交易均为持续性、经常性交易,遵 循了公平、公正的市场原则, 定价公允, 不存在损害公司及中小股东利益的情形, 对公司本期及未来财务状况、经营成果无不利影响。

因公司子公司浙江东望时代数智科技有限公司拟专注于校园支付领域,公司 董事会决定对公司第十二届董事会第九次会议、第十二届监事会第七次会议审议 通过的《关于公司 2025 年度日常关联交易预计的议案》予以调整,具体情况如 下:

一、原日常关联交易预计的审议情况

2025年3月14日,公司分别召开第十二届董事会独立董事专门会议第五次 会议、第十二届董事会第九次会议,会议审议通过了《关于公司2025年度日常 关联交易预计的议案》,具体内容详见公司于2025年3月15日披露的《第十二 届董事会第九次会议决议公告》《关于公司 2025 年度日常关联交易预计的公告》 (公告编号: 临 2025-033、临 2025-038)。

二、调整日常关联交易预计的审议情况

1、根据公司的实际经营情况,公司拟对2025年度日常关联交易预计进行调 整。2025年4月27日,公司召开第十二届董事会独立董事专门会议第六次会议, 对《关于调整公司 2025 年度日常关联交易预计的议案》进行审议并发表如下意 见:

公司本次调整 2025 年度日常关联交易预计系基于子公司业务战略规划及实际经营需求,结合市场环境变化对原关联交易预计作出的合理优化。调整后部分关联交易金额缩减或终止,体现了公司对关联交易风险的有效控制及业务结构调整的审慎性。相关调整事项的决策程序合法合规,关联董事已严格履行回避表决义务,董事会审议过程符合《公司法》《公司章程》的规定。经核查,调整后的关联交易定价遵循市场化原则,与公司日常经营需求相匹配,未发现损害公司及中小股东利益的情形。我们认为,本次调整有利于公司优化资源配置、降低对关联方的依赖性,符合公司整体利益及长远发展目标,并同意将上述议案提交公司董事会审议。

- 2、2025年4月27日,公司第十二届董事会第十次会议对《关于调整公司2025年度日常关联交易预计的议案》予以审议,董事会以6票同意、0票反对、0票弃权、2票回避(吴凯军先生及张康乐先生回避表决)通过了子议案《关于调整与东阳金投及其控制企业日常关联交易预计的议案》;以6票同意、0票反对、0票弃权、2票回避(吴凯军先生及张康乐先生回避表决)通过了子议案《关于调整与跃动新能源日常关联交易预计的议案》;并以6票同意、0票反对、0票弃权、2票回避(金向华先生及郭少杰先生回避表决)通过了子议案《关于调整与浙江复维及其子公司及关联方日常关联交易预计的议案》。
- 3、同日,公司召开第十二届监事会第八次会议,监事会对上述议案发表如下意见:公司本次调整 2025 年度日常关联交易预计事项已履行了必要的内部决策程序。董事会及独立董事专门会议对该议案进行了审议,关联董事在表决时已依法回避,审议程序符合法律法规及《公司章程》的规定。本次调整主要基于公司子公司业务战略规划,结合市场环境及实际经营情况,对原有关联交易预计进行的动态优化。相关调整符合公司整体利益,不存在利益输送或损害中小股东权益的情形。
 - 4、上述议案尚需提交公司股东大会审议,关联股东将回避表决。

三、日常关联交易预计的调整情况

1、调整与东阳金投及其控制企业日常关联交易预计情况

关联交易类别	美 联人	预计金额 (万元)		年初至一季度末已发生	交易内容	
入帆又勿天加	入城入	调整前	调整后	的交易金额 (万元)	文 例 付 任	
接受劳务	东阳市金投	50, 000. 00	0.00	0.00	接受劳务	

关联交易类别	关联人	预计金额(万元)		年初至一季度末已发生	交易内容	
大妖父勿失剂		调整前	调整后	的交易金额(万元)	义勿内谷	
购买原材料	控股集团有	0.00	150. 00	37. 17	热水水电、直饮	
	限公司及其				水、洗衣机成本	
销售服务	控制企业	425. 00	425. 00	70. 19	直饮水/热水/洗	
拓 告					衣服务	
销售产品/商品		320. 00	320.00	27. 62	光伏发电	
合计	/	50, 745. 00	895. 00	134.98	/	

2、调整与跃动新能源科技(浙江)有限公司日常关联交易预计情况

关联交易类别	大 珠!	预计金额 (万元)		年初至一季度末已发生	交易内
大妖父勿失剂		调整前	调整后	的交易金额(万元)	容
销售产品、商品	跃动新能源科技(浙	550.00	550.00	49. 36	光伏发
	江)有限公司				电
合计	/	550. 00	550.00	49.36	/

3、关于调整与浙江复维设备制造有限公司及其子公司及关联方日常关联交易预计情况

经公司董事会审慎决策,对于浙江复维设备制造有限公司及其子公司及关联方的关联交易,除年初至今已发生的交易金额外,公司将不再与前述主体发生新增关联交易。

关联交易	关联人	预计金额	(万元)	年初至今已发生的	交易内容	
类别	大城八	调整前	调整后	交易金额 (万元)	又侧内谷	
购买商品	浙江复维设备制造有限公司	20, 000. 00	1, 896. 17	1, 896. 17	机具采购	
	上海加岩信息科技有限公司					
销售服务	米江県団体自社事本四八 司	3, 000. 00	0.00	0.00	提供服务	
房屋租赁	浙江喔刷信息技术有限公司	120.00	0.00	0.00	房屋租赁	
合计		23, 120. 00	1, 896. 17	1, 896. 17	1	

三、其他事项说明

除上述关联交易预计金额调整外,其他内容不变,具体详见公司于 2025 年 3 月 15 日在上海证券交易所官方网站披露《关于公司 2025 年度日常关联交易预计的公告》(公告编号:临 2025-038)。

特此公告。

浙江东望时代科技股份有限公司董事会 2025年4月29日